霍数据〔2021〕9号
关于数据资源管理局领导班子成员及有关

负责人分工的通知
各窗口、股室：

    根据工作需要，经研究，现将局班子成员及有关负责人职责分工调整如下：

张  扬(党组书记、局长)：主持县数据资源管理局和政务服务管理局全面工作。负责党建、党风廉政建设、大厅值班巡查。

陈  波(党组成员、副局长)： 负责基层组织建设、党建、人事、扶贫、共青团、平安建设、民生工程、应急工作、窗口标准化建设、“创特色、争先进”活动、乡村为民服务体系建设、培训教育。分管财务，参与大厅巡查值班。

李  艳(副局长)：负责各分办事大厅和乡镇政务服务中心业务指导；政务服务、“互联网+政务服务”、“互联网+监管”、并联审批、窗口项目管理、“四最”营商环境建设、“四送一服”双千工程、妇联工作。分管数据资源和政务服务中心，参与大厅巡查值班。

孙义林(党组成员)：协助县政府办公室开展政务公开工作，负责县级政务公开业务培训的组织实施和业务咨询；负责招商引资、双拥、统战、档案、保密、机关政务公开、乡镇政务公开业务指导、美好乡村建设。分管办公室，参与大厅巡查值班。

戴  星(党组成员、工会主席)：负责效能建设、纪检监察目标管理考核、文明创建、宣传、意识形态、物资采购、工程建设、计划生育、大厅窗口考勤考核、窗口行政审批监督管理，协调处理服务对象投诉。主管工会工作，参与大厅巡查值班。

杜  嘉(县数据资源和政务服务中心主任)：协助做好全县政务数据和公共数据平台建设和共享开放、数据资源的应用、政务数据和公共数据的安全、政务服务工作；负责全县电子政务网（内网、外网）、智慧城市系统平台的建设和技术维护工作；协助处理县政务服务大厅窗口管理及日常咨询投诉工作。

 霍山县数据资源管理局

           2021年4月21日

抄送：市数据资源管理局，县委办、政府办、人大办、政协办，   县纪委、组织部，各乡镇人民政府、开发区，县纪委监委派驻政府办纪检监察组、县直有关单位。
 霍山县数据资源管理局              2021年4月21日印发